TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 030/2025

Aos dezoito dias do mês de junho de dois mil e vinte e cinco, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais,  o(a) Sr(a).  ANTÔNIA ADENILCE ARCENO
LIMA RODRIGUES, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), PREFEITURA
MUNICIPAL  DE  QUITERIANÓPOLIS,  no  uso  de  suas  atribuições,  HOMOLOGA  a
adjudicação da licitação na modalidade Concorrência pública, na forma Eletrônico
nº 030/2025, referente ao Processo Administrativo nº 00011.20250103/0006-08.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

13.997.118/0001-88 - PRIME EMPREENDIMENTOS, INCORPORADORA E
SERVICOS LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1
RECUPERAÇÃO  DE  ESTRADAS
VICINAIS  NA  ZONA  RURAL  DO
MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS-CE
- PT 1095795-57

prestação de
serviço 1,00 Serviço 2.491.064

,47
2.389.608

,19 2.389.608,19

VALOR TOTAL 2.389.608,19

Homologado para PRIME EMPREENDIMENTOS, INCORPORADORA E SERVICOS LTDA
inscrita no CNPJ/MF: 13.997.118/0001-88, pelo melhor valor de R$ 2.389.608,19  (dois
milhões, trezentos e oitenta e nove mil, seiscentos e oito reais e dezenove centavos),
em 18/06/2025.

Antônia Adenilce Arceno Lima Rodrigues
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Matrícula Funcional Nº 4315